1

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              KHOA DƯỢC                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:   55   /TB-KD                                Cần Thơ, ngày 06  tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Thông qua luận văn Sau đại học cấp Khoa năm 2023

Căn cứ vào kế hoạch 13/KH-ĐHYDCT ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Trường

ĐH Y Dược Cần Thơ  về Kế hoạch Tổ chức thi, bảo vệ luận văn và công nhận tốt nghiệp

sau đại học năm học 2022 – 2023.

Căn cứ chương trình kế hoạch đào tạo sau đại học năm học 2023-2023.

Căn cứ KH 52/KH-KD và TB 53/TB-KD về việc Kiểm tra số liệu và thông qua

luận văn tốt nghiệp sau đại học cấp khoa năm 2023.

Khoa Dược Thông báo về việc thông qua luận văn Sau đại học cấp Khoa năm

2023, cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG

Tổng số học viên khóa 2020-2022 và 2021-2023 bảo vệ luận văn tốt nghiệp năm 2023

dự kiến là 54 học viên, cụ thể như sau:

- Cao học DL-DLS : 28 học viên

- Cao học KNT-ĐC: 03 học viên

- Chuyên Khoa cấp II DLDLS: 07 học viên (01 HV Khóa 2020-2022)

- Chuyên khoa cấp II TCQLD:

+ Cần Thơ: 09 học viên

+ Vĩnh Long: 07 Học viên

II. THÔNG QUA LUẬN VĂN CẤP KHOA

1. Thời gian, địa điểm

(Danh sách và thời gian chi tiết từng học viên sẽ in và gửi kèm quyển cho Hội đồng)

1.1. Chuyên khoa cấp II TCQLD Cần Thơ + Vĩnh Long: 16 học viên

- Thời gian: 7h30 đến 17h ngày 14/09/2023

- Địa điểm: Phòng họp Khoa Dược

1.3. Chuyên Khoa cấp II DLDLS: 07 học viên (có 01 HV Khóa 2020-2022)

- Thời gian: 7h30 ngày 18/09/2023

- Địa điểm: Phòng họp Khoa Dược

2

1.2. Cao học KNT-ĐC: 03 học viên

- Thời gian: ngày 19/09/2023

- Địa điểm: Phòng họp Khoa Dược

1.1. Lớp Cao học DL-DLS : 28 học viên

- Thời gian: ngày 18, 19, 20 /09/2023

- Địa điểm: Phòng họp Khoa Dược

2. Nội dung chuẩn bị Thông qua luận văn cấp Khoa

*Yêu cầu đối với quyển LV nộp  khi thông qua cấp Khoa:

- Hoàn chỉnh luận văn theo Biên bản kiểm tra số liệu và hình thức luận văn.

- Luận văn nộp phải có chữ ký của CB hướng dẫn (ở trang phụ bìa), các phụ lục,

Quyết định giao đề tài (bản photo), Phiếu chấp y đức (bản photo), Giấy xác nhận

lấy số liệu/Danh sách mẫu nghiên cứu (có đóng mộc tròn, bản photo), đóng vào

cuối luận văn.

- Thời gian HV nộp quyển cho Khoa:

+ Lớp CKII: hạn chót 9h sáng thứ 2 ngày 11/09/2023.

+ Lớp Cao học: hạn chót là 15h ngày 14/09/2023

- Số lượng quyển nộp: 06 quyển (in 1 mặt, theo mẫu bìa định dạng thương hiệu

của trường).

* Yêu cầu đối với Bài báo cáo Powerpoint trình chiếu:

- Thời gian báo cáo không quá 15 phút (khoảng 25-30 slides)

- Slide báo cáo theo mẫu định dạng thương hiệu của Trường (HV tải mẫu

Powerpoint trên trang chủ website của Trường), không sử dụng hiệu ứng.

Đề nghị học viên chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và đến đúng giờ theo qui định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                     TRƯỞNG KHOA

- LBM DLDLS;                             (Đã ký)

- LBM.HPT-KN-ĐC;                  Phạm Thành Suôl

- BM.QLD;

- Học viên CKII, Cao học dược K2020, K2021;

- Lưu: GVSĐH.